
REPUBLIKA E SHQI PERISI,
KTSHILLI I MINISTRAVE

KTSHILLI KOMBETAR I TERRIToRIT

VF],NDIM

Nr.3, date 10.11.2017

PER
MIRATIMIN E LEJES SE ZHVILLIMIT PER OBJEKTIN:
{ii POLIFUNKSIONALE EUROPIANE BLLoKU". BASHK

Nd mbdshtede tO neneve 27 <lhe 28, pika 1, te Ligjit Nr. 10712014, dal,f 31.07.2014 *Per

planifikimin dhe zhvillimin e teffitorit". i ndryshuar; neneve 9 dhe 10/1 , te Vendimit Nr. 408, date

13.05.2015 te Keshillit t€ Ministrave "Pdr miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i
ndryshuar; Vendimit Nr.5 19, datd 20.09.2017 te Keshillit td Ministrave "Per percaktimin e

pdrb6rjes sd Kdshitlit Kombdtar te Territorit", me propozim tE shoq€ris6 "Invest Society" sh.p.k,

Kdsh illi Kombdtar i lerritorit.

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Zhvillimit per objektin: "Godin6 Polifunksionale Europiane Blloku", me

subjekt zhvillues shoq€rind "Invest Society" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkdlidhet si pjes0 pdrbdrdse e kdtij Vendimi.

3. Procedurat administrative/ligjore pdr objektin e pdrmendur nE pik6n 1 te ketij Vendimi, do tE
vijohen nga Bashtia Tirand, sipas pdrcaktimeve dhe rregullave t€ parashikuara nd dispozitat e

Ligjit Nr. 10712014, da€ 31.07 .2014 "PEr planifikimin dhe zhvillimin e tenitorit", i ndryshuar

dhe Vendimit te Keshillit td Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015 "Pdr miratimin e rregullores

sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar, nd pdrputhje me marrdveshjen pdrkatdse pdr delegim

kompetencash. bashkelidhur kdtij Vendimi.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit tU Tenitorit dhe Bashkia TiranE p6r zbatimin e k6tij vendimi.

s. Ky vendim hyn nd fuqi menj6herd.
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